
TÁBOROVÝ ŘÁD

Znojemský pozdní sběr z.s., 
Lidická 782/4, 669 02 Znojmo

IČ: 07804580    Telefon: 608 153 357
E-mail: znojemskypozdnisber@gmail.com

na dětském táboře se řídím táborovým řádem a pokyny svého vedoucího 
bez vědomí vedoucích nesmím opouštět tábor 
na táboře se chovám k ostatním kamarádsky
tábor i sebe udržuji v čistotě
jídlo a pití jím pouze v jídelně, nenosím je do pokojů a chatek
účastníci dětského tábora mají zákaz vstupovat bez povolení (pozvání) do
obytných místností a chatek, kde nejsou ubytovaní
každé zranění nebo zdravotní problém hlásím zdravotnici
upozorním svého vedoucího na případné nevhodné chování účastníků rekreace,
například projevy šikany
zbytečně nežaluji a nestraším účastníky rekreace
budu dávat dobrý pozor na nebezpečí rizik na dětském táboře, s kterými mě
seznámí vedoucí
vypůjčené věci vrátím a budu se chovat šetrně ke svěřenému majetku (vybavení
chatek atd.) a uhradím případnou vzniklou škodu
nálezy ztracených věcí oznámím svému vedoucímu, nikomu nebudu brát věci
schválně 
neznečišťuji bazén ani jeho okolí, před koupáním se osprchuji a opláchnu si nohy
nesmím házet borovicové šišky kvůli nebezpečí úrazu nebo poškození například
ochranných sítí v oknech
po večerce nechodím zbytečně po táboře
chovám se ohleduplně k přírodě 
jsem si vědom zákazu kouření, pití alkoholu či požívání omamných látek na
dětském táboře a byl jsem upozorněn na možnost                                          
vyloučení z tábora za hrubé porušení táborového řádu
jsem si vědom zákazu mobilních telefonů a další.                                            
elektroniky a také toho, že při porušení mohu být                                                           
z tábora vyloučen


